
NA CO SE U NÁS MŮŽETE TĚŠIT?

• Výkonnostní odměna (1 500 Kč/měsíc) 
• Náborový příspěvek u vybraných pozic • Výhodné tarify O2
• Motivační půlroční a roční odměna   
• Zdravotní volno (3 dny Sick days) • Zvýhodněné stravování
• Příspěvek na penzijní připojištění (u PP na dobu neurčitou) 
• Program osobního rozvoje a další odborné vzdělání 
• Zdarma zhodnocují účet UniCredit Bank 
• Volný vstup do bazénu, fi tcentra, na minigolf a tenisové kurty 
• Firemní akce pro zaměstnance • Odměna za pracovní jubilea
• Podpora relokace – ubytování, školka, škola
• Parkování zdarma na hlídaném centrálním parkovišti

ERGOTERAPEUTERGOTERAPEUT
Požadujeme odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost.Požadujeme odbornou způsobilost k výkonu povolání dle zákona č. 96/2004 Sb., trestní bezúhonnost a zdravotní způsobilost.

Hledáte místo, kde můžete uplatnit své znalosti a využívat nejnovějších postupů? Toužíte po rozvoji svých 
znalostí a práci s nejmodernějšími přístroji? Buďte součástí našeho týmu a pomáhejte upevňovat a navracet 

lidem tělesné i mentální zdraví.

NÁBOROVÝ 
NÁBOROVÝ 

PŘÍSPĚVEK
PŘÍSPĚVEK

POMOC POMOC 

PŘI PŘI RELOKACI
RELOKACI

Lázně Bělohrad a.s. | kariera@rubelohrad.cz | 720 967 572 | www.rubelohrad.cz

POPIS PRACOVNÍ POZICE

• Vykonávat ergoterapeutické vstupní a výstupní vyšetření. 
• Stanovovat léčebné postupy s ohledem na možnosti klientů.
• Poskytovat přístrojové terapie (Myro, Fesia Grasp, Raphael 
   Smart Board, Bimeo, Sunball a další). 
• Aplikovat ergoterapeutické postupy a metodiky v individuální 
   a skupinové terapii. 
• Pomáhat klientům s různými typy tělesného, mentálního 
   a kombinovaného postižení.
• Vytvářet návyky vedoucí ke každodenní soběstačnosti.
• Vytvářet klientům dlouhodobé individuální plány reflektující 
   jejich potřeby.


